
 

２０１８年３月１３日 

中日本エクストール名古屋株式会社 

 

 

不正行為を行った従業員（収受スタッフ）を懲戒解雇処分としました 

 

 

中日本エクストール名古屋株式会社（本社・名古屋市中区、代表取締役社長・梶山
かじやま

 雅彦
まさひこ

）

は、名古屋第二環状自動車道本郷集約料金所において通行料金を着服した従業員を懲戒解雇

処分としましたのでお知らせいたします。 

弊社といたしましては、このような不正行為を招いたことは極めて遺憾であり、国民の 

皆様、お客様に深くお詫び申し上げるとともに、再発防止に努めてまいります。 

 

 

以    上 

 


